

Årsredovisning för  
**Walldéns Murtjänst AB**

559056-9413

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonatan Waldén  
Styrelseledamot

2024-01-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Walldéns Murtjänst AB, 559056-9413, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Markaryds kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess huvudsakligen verksamhet inom murning och plattsättning samt byggnadsarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företagets omsättning minskat något beroende på färre antal anställda.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	5 681	7 507	5 203	4 255
Resultat efter finansiella poster	461	665	445	153
Soliditet %	57,4	47,7	48	40

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	597 488	375 417
Balanseras i ny räkning		175 417	-175 417
Utdelning			-200 000
Årets resultat			353 492
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>772 905</b>	<b>353 492</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	772 905
Årets resultat	353 492
<b>Summa</b>	<b>1 126 397</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	876 397
<b>Summa</b>	<b>1 126 397</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår därför utdelning om 500 kr per aktie vilket tillgöräknas aktieägaren efter beslut på årsstämman.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		5 681 379	7 506 649
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-14 126	-71 563
Övriga rörelseintäkter		189 091	190 606
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 856 344</b>	<b>7 625 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 684 260	-2 345 522
Övriga externa kostnader		-1 251 398	-1 412 688
Personalkostnader	2	-2 402 066	-3 156 315
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 099	-39 822
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 386 823</b>	<b>-6 954 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>469 521</b>	<b>671 345</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		429	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 467	-5 987
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 038</b>	<b>-5 987</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>461 483</b>	<b>665 358</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		10 900	-158 000
Förändring av överavskrivningar		-25 685	-33 698
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 785</b>	<b>-191 698</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>446 698</b>	<b>473 660</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 206	-98 243
<b>Årets resultat</b>		<b>353 492</b>	<b>375 417</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	353 832	237 431
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>353 832</b>	<b>237 431</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>353 832</b>	<b>237 431</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		493 800	354 150
Pågående arbete för annans räkning	4	0	14 126
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>493 800</b>	<b>368 276</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		542 315	1 154 633
Övriga fordringar		58 212	1 894
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 995	297 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 771	226 962
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>809 293</b>	<b>1 680 903</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		929 297	476 698
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>929 297</b>	<b>476 698</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 232 390</b>	<b>2 525 877</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 586 222</b>	<b>2 763 308</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		772 905	597 488
Årets resultat		353 492	375 417
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 126 397</b>	<b>972 905</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 176 397</b>	<b>1 022 905</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		208 000	218 900
Akkumulerade överavskrivningar		179 336	153 651
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>387 336</b>	<b>372 551</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	14 350
Leverantörsskulder		171 367	229 891
Skatteskulder		42 207	56 703
Övriga skulder		355 322	414 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		453 593	652 862
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 022 489</b>	<b>1 367 852</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 586 222</b>	<b>2 763 308</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln utan tillägg för indirekta kostnader.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	406 300	359 700
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	165 500	46 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>571 800</b>	<b>406 300</b>
Ingående avskrivningar	-168 869	-129 047
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-49 099	-39 822
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-217 968</b>	<b>-168 869</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>353 832</b>	<b>237 431</b>

## Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</b>		
Aktiverade nedlagda utgifter	0	14 126
Fakturerat belopp	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14 126</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	122 650
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>122 650</b>

## Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

### Kommentar till not

Inga eventualförpliktelser

## Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrån Tranan AB.

## Underskrifter

Strömsnäsbruk

*Jonatan Waldén*

2024-01-03

Jonatan Waldén

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-03

Ernst & Young AB

*Annika Jonasson*

Annika Jonasson

Auktoriserad revisor


